БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
453238, Ишембай  районы,

Гиззатуллин урамы, 84 б, тел.73-6-32.

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
453238, Ишимбайский район, ул.Гиззатуллина,84 б, тел.73-6-32.

«25» июня  2015    йыл                                   №20                            «25» июня  2015  года
КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Об  утверждении  Программы  комплексного  развития  систем коммунальной инфраструктуры сельского  поселения   Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан

   В  соответствии  с Федеральным  законом от  06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить  Программу  комплексного  развития  систем коммунальной  инфраструктуры сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  республики  Башкортостан, согласно  приложению 1.

      2.Установить,что в  ходе реализации Программы, мероприятия, объемы и источники финансирования  подлежат корректировке  и  учитываются  при  формировании  проекта  местного  бюджета  на  соответствующий  финансовый  год, а также  при  внесении  в  бюджет  соответствующих  изменений.

      3.Обнародовать настоящее  Постановление  в здании  администрации  сельского  поселения  Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  республики  Башкортостан  по  адресу:453238,РБ,Ишимбайский  район,с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б  и на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан.

     4.контроль за  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.
     5.Настоящее Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  администрации                    З.И.Исхакова